浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）

2021 年度项目申报项目公示

按照《关于发展浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）2019 年

度项目结题验收和 2021年度项目申报的通知》文件中关于 2021 年浙江省大学生

科技创新活动计划（新苗人才计划）项目申报分配表规定，今年我院可申报 6

个项目。经学生自主申报、学院评审组评审、报学院领导审批通过，现将拟上报

的 6个项目公示如下。

序号 项目名称 项目负责人

1
基于 VaR 模型的侨资回流对乡村振兴的实证研究——以青田

为例
吴锡婷

2 基于 WISH 跨境电商平台进行创新创业实践研究 俞陈佳

3 杭州新型基础设施调查研究-以亚运会场馆设施为例 李维堂

4 “教育+旅游”乡村研学旅游营地品牌开发 江中立

5 基于卷积神经网络的手势识别智能小车的设计 陆晨

6 基于无人机的特种运输 柳志豪

以上项目公示期为 2021年 5月 10日-15日，如有异议，请在公示期内致电：

0571-85076587。

共青团浙江长征职业技术学院委员会

2021年 5月 10日